СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ФИЛИППОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТА

ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

шестого созыва
РЕШЕНИЕ

от 29 мая 2018г. № 100
д. Алябьева
О внесении изменений в решение
Собрания депутатов Филипповского сельсовета
Октябрьского района Курской области

от 08.12.2017 №60 (в ред. от 08.02.2018 №84)
«О принятии осуществления части полномочий
по решению вопросов местного значения»
В соответствии с Бюджетным кодексом, Федеральным законом от 06 октября 2003 года N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Филипповский сельсовет» Октябрьского района Курской области, Собрание депутатов Филипповского сельсовета Октябрьского района Курской области РЕШИЛО:
1. Внести в решение Собрания депутатов Филипповского сельсовета Октябрьского района Курской области от 08.12.2017 № 60 (в ред. от 08.02.2018 № 84) «О принятии осуществления части полномочий  по решению вопросов местного значения» (далее - решение) следующие изменения:

- абзац второй пункта 1 решения после слов «выполнению в границах поселения ремонтно-строительных работ» дополнить словами «(включая работы по организации подготовки проектно-сметной документации)».
2. Настоящее решение вступает в силу после его размещения на официальном сайте муниципального образования «Филипповский сельсовет» Октябрьского района Курской области в сети интернет и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.06.2018 года.
Председатель Собрания депутатов

Филипповского сельсовета                                                          Дюмина С.И.
Глава Филипповского сельсовета

Октябрьского района                                                                      Бочарова С.Г.